

Antreprenor: SRL MOSDRAG-SUCCES

Investitor: Judecătoria Bălți din str. Hotin 43 mun. Bălți

Obiect: Servicii de reparatii curente a pardoselilor, scării și încăperilor în incinta clădirii Judecătoria Bălți din str. Hotin 43 mun. Bălți

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (balustrada existenta din inox cu pastrarea materialului)	kg			3,515 3,004
1.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	120,0000	0,096
1.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	150,0000	0,150
1.3	7214240021800	Lacatur mecanic	h-om	0,0200	94,6000	1,892
1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	55,6000	1,112
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,0000	0,015
1.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,0000	0,250
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Desfacerea plintei uzinate din PVC)	m			18,940 18,580
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0150	19,0000	0,285
2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	94,6000	11,352
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	55,6000	7,228
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			59,778 58,578
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
3.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,6000	36,894
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	55,6000	21,684
3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (desfacerea stratului suport din adeziv pe baza de ciment)	m2			23,680 22,530
4.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
4.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	94,6000	14,190
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,6000	8,340
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			79,250 79,250
5.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,6000	23,650
5.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	55,6000	55,600
6	RpCU09C1 K=3	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga K=3	t			79,250 79,250
6.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,6000	23,650
6.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	55,6000	55,600
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (incarcarea materialului demolat)	t			61,716 61,716
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	55,6000	61,716
8	TsI50B2	Transportarea pamintului (material demolat) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 12 km	t			53,000 0,000
8.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2120	250,0000	53,000
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pardoseli	m2			24,134 13,244
9.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
9.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
9.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
10	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea mortarului in constructia scarii, inclusiv sprijinirile	m2			254,650 182,180
10.1	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	45,0000	2,250
10.2	2734113803233	Simna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	13,0000	1,300
10.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	13,0000	1,560
10.4	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,0000	2,160
10.5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	3 166,0000	9,498
10.6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 270,0000	3,270

10.7	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0160	3 277,0000	52,432
10.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	55,6000	10,008
10.9	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8200	94,6000	172,172
11	CG56B	Sapa din amestec de nivelare "Savana": grosime 20 mm	m2			136,353
						44,273
11.1	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	2,8000	85,680
11.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,0000	1,530
11.3	4100126202818	Apă	m3	0,0070	19,0000	0,133
11.4	222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	0,437
11.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	94,6000	44,273
11.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	50,0000	4,200
11.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			468,525
						226,750
12.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	195,0000	200,850
12.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
12.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
12.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,0000	20,000
12.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,5000	4,050
12.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	94,6000	212,850
12.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,6000	13,900
12.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
12.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
13	CI24A	Placarea treptelor cu placi din gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2			677,817
						214,338
13.1	2670112202051	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	230,0000	234,600
13.2	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	35,0000	203,000
13.3	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	25,0000	3,750
13.4	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	13,0000	2,600
13.5	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	98,0000	1,960
13.6	4100126202818	Apă	m3	0,0050	19,0000	0,095
13.7	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	55,6000	214,338
13.8	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	50,0000	17,150
13.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	5,0000	0,180
13.10	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	20,0000	0,144
14	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta)	m			287,743
						43,400
14.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	175,0000	178,500
14.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	45,0000	15,750
14.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	1,0000	6,000
14.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	30,0000	3,000
14.5	222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	10,163
14.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	94,6000	37,840
14.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,6000	5,560
14.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	94,6000	28,380
14.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,0000	2,500
14.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	50,0000	0,050
15	CK18C	Montarea profilului la treapta si plinta din aluminiu (Profil pentru scari 12x2500mm Cezar art.1210422 sau analog)	m			41,933
						24,596
15.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	12,0000	12,600
15.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,0000	0,025
15.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	212,0000	0,212
15.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,7500	4,500
15.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	94,6000	24,596
16	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondelile sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (montarea balustradei din inox existenta fara pret la resurs 'mina curenta')	m			167,215
						85,140
16.1	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	75,0000	75,000
16.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,0000	0,100
16.3	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	80,0000	4,800
16.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,0000	0,700
16.5	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	35,0000	0,875
16.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	3,0000	0,600
16.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	94,6000	85,140
17	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Desfacerea plintei uzinate din lemn)	m			18,940
						18,580
17.1	4100126202818	Apă	m3	0,0150	19,0000	0,285
17.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	94,6000	11,352
17.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	55,6000	7,228
17.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
18	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			43,689
						40,554

18.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	94,6000	2,365
18.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
18.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	94,6000	25,542
18.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	55,6000	15,012
18.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			38,104 34,546
19.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	94,6000	2,838
19.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
19.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,6000	21,758
19.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,6000	12,788
19.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
20	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (desfacerea stratului suport din adeziv pe baza de ciment)	m2			23,680 22,530
20.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
20.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	94,6000	14,190
20.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,6000	8,340
20.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
21	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			112,437 112,368
21.1	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
21.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	94,6000	66,220
21.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	55,6000	46,148
21.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
22	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			18,970 18,970
22.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	94,6000	12,298
22.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	55,6000	6,672
23	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			19,382 17,792
23.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
23.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,0000	0,540
23.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,0000	0,050
23.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,6000	17,792
23.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, 0.8*1.93h, 0,78*2,00h)	m2			31,542 31,542
24.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,6000	19,866
24.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,6000	11,676
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tocuri	m2			20,692 19,692
25.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
25.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,6000	11,352
25.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,6000	8,340
25.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
26	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			20,692 19,692
26.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
26.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,6000	11,352
26.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,6000	8,340
26.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
27	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			79,250 79,250
27.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,6000	23,650
27.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	55,6000	55,600
28	RpCU09C1 K=3	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga K=3	t			79,250 79,250
28.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,6000	23,650
28.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	55,6000	55,600
29	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (incarcarea materialului demolat)	t			61,716 61,716
29.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	55,6000	61,716
30	TsI50B2	Transportarea pamintului (material demolat) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 12 km	t			53,000 0,000
30.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2120	250,0000	53,000
31	CK04A	Foi de usi interioare de lemn, intr- un canat sau doua canaturi, fixate pe tocuri sau pe captuseli din metal, gata montate, la constructii cu inaltimei pina la 35 m (usa MDF in complet)	m2			2 810,976 60,876

31.1	2682132600500	Foi de usi interioare din lemn	m2	1,0000	2 750,0000	2 750,000
31.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,6200	94,6000	58,652
31.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	55,6000	2,224
31.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
32	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt" intr-un strat, la pardoseli	m2			24,134 13,244
32.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
32.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
32.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
33	CG56B	Sapa din amestec de nivelare "Savana": grosime 20 mm	m2			213,235 44,273
33.1	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,3000	162,180
33.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,0000	1,530
33.3	4100126202818	Apă	m3	0,0070	19,0000	0,133
33.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, matorii)	%	0,5000	0,0000	0,819
33.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	94,6000	44,273
33.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	50,0000	4,200
33.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
34	CG36B	Pardoseli din placi laminat (gr. 10mm cl. 33) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			384,772 140,000
34.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,0000	157,500
34.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	14,0000	14,700
34.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	70,0000	70,000
34.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	2,422
34.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	94,6000	130,548
34.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	55,6000	9,452
34.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
35	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			332,107 117,130
35.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,0000	157,500
35.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	14,0000	14,700
35.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	45,0000	40,500
35.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	2,127
35.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,6000	108,790
35.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,6000	8,340
35.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti si tocuri	m2			24,134 13,244
36.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
36.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
36.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			123,823 115,412
37.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
37.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
37.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,412
37.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
37.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,0000	0,800
38	CF17E	Diverse lucrari - variatia cantitatii de ipsos	kg			3,045 0,000
38.1	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0150	3,0000	3,045
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,176 18,920
39.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
39.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,0000	0,750
39.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
39.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,920
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si tocurilor	m2			52,374 48,130
40.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
40.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
40.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,570
40.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,6000	5,560
40.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tocurilor	m2			6,538 2,838
41.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
41.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
41.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838

42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2				86,148
							52,030
42.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	81,0000		32,400
42.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000		0,180
42.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000		1,000
42.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000		0,500
42.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000		0,038
42.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000		52,030
43	CK18C	Montarea coltarului perforat din aluminiu la tocuri usilor si ferestrelor	m				54,083
							24,596
43.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,0000		26,250
43.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,0000		0,025
43.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	212,0000		0,212
43.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,5000		3,000
43.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	94,6000		24,596
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la tavane	m2				24,134
							13,244
44.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,0000		10,790
44.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000		0,100
44.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000		13,244
45	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2				153,324
							144,738
45.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000		7,140
45.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000		0,076
45.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	94,6000		144,738
45.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000		0,395
45.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,0000		0,975
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2				52,374
							48,130
46.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000		4,220
46.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000		0,019
46.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000		42,570
46.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,6000		5,560
46.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000		0,005
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2				6,538
							2,838
47.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000		3,600
47.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000		0,100
47.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000		2,838
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2				88,548
							52,030
48.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	87,0000		34,800
48.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000		0,180
48.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000		1,000
48.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000		0,500
48.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000		0,038
48.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000		52,030
49	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (bagheta din polistiren extrudat h=10cm)	m				64,419
							40,620
49.1	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	3,0000		4,500
49.2	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	18,0000		19,260
49.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000		0,029
49.4	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	94,6000		37,840
49.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,6000		2,780
49.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000		0,010

APROBAT:

Intocmit: SRL MOSDRAG-SUCCESS
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.